
Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 
 
 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

6. obrázkohraní k eBooku Roční průvodce vnitřním světem. 
 

 ¨ 



Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 
 
 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

OBRÁZKY VŽDY TVOŘÍ CELEK 
V našich životech vždy prožíváme buď jednotlivé části, anebo vše najednou. Nechte na sebe působit obrázek a vyberte si 

jeden, který vás intuitivně nejvíce přitahuje. 
 

 

1. obrázek  
Možná čekáš na lepší příležitost než je právě tahle, aby ses pustila do toho, k čemu tě vede tvé srdce. Chtěla bys, aby 

situace, kdy uděláš ten první krok, byla ve všech bodech naprosto dokonalá, to tě ale brzdí a blokuje. V téhle chvíli jsi 

připravena konat. Jdi do toho. 

 

2. obrázek  
Jsi blízko té nejhlubší bolesti, tomu nejhlubšímu zranění. Odkryla jsi svou intenzivní prací na sobě už tolik příběhů, 

spletitostí a témat, a je neuvěřitelné, jak daleko ses na své cestě posunula. Máš před sebou ještě další cestu, ale to my 

všichni. Směřuješ k jádru, směřuješ k podstatě, směřuješ k tomu, kde to všechno začalo.  Jdi a dělej přesně to, co děláš a 

k čemu jsi vedena. 
 

3. obrázek  
Rodí se nová bytost. Rodíš se ty, rodí se žena s vědomí si sebe sama. Žena, která si uvědomuje svoji hodnotu, a skrze tu 

hodnotu začíná promlouvat beze slov, ale i slovy k těm, co ji obklopují. Změní se zájem mužů o tvoji osobnost. Budou, a už 

vzhlíží k tobě jako k bohyni. Ty se nemusíš sklánět nebo za někým utíkat, abys měla jeho pozornost. Ty jen buď. 


